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ОПШТИ УСЛОВИ ЗА КОРИСТЕЊЕ НА BREND        

International Service Electrolux (Статус: јануари 2010) 

 

1. Областа на примена 
 
1.1. 
 Меѓународниот Service Electrolux(центар  бизнис престој во Braka Mingovi 18 , 7000 Bitola,R. Makedonija, ) го 
прави достапни онлајн платформа, т.н. "www.mariovo.mk", чија содржина е особено информации за поправка и 
сервисирање електронски уреди. Корисниците на оваа платформа се само самостојно работат електронските 
техничари и услужни фирми (во понатамошниот текст како "корисникот"), кои можат да понудат на своите 
клиенти ефикасна услуга со овие информации. Служба на MARIOVO е исклучиво насочена кон бизнис-кон-
бизнис сферата. 
 
1,2. 
Следниве услови опишуваат условите под кои овие информации платформа може да се користи. Тие го 
уредуваат договорен однос на MARIOVO со корисници. 
 
1.3. 
Сите отстапуваат услови, заедно со додатоци или промени, се обврзувачки само ако се потврди во писмена 
форма од страна на MARIOVO. 

 

2. Регистрација / Договор Заклучок / плаќање 
 
2.1. 
Услов за учество во употребата на оваа информации платформа е за регистрација, која може да се направи 
преку интернет на http://www.bt.mk.  ili  barenje na   emajl :  palenzo@t-home.mk ili  tel:+38947 203 900  

Kontact person : Slobodan Ivanovski   

По регистрацијата, корисник признава овие Општи Услови и правила на користење. За следните идентификација 
на корисникот, за време на постапката за регистрирање на одобрение plug-in-датотека е да се складираат на 
компјутерот на корисникот, од кои корисникот сака да пристапи на   MARIOVO  систем. 
 
2,2. 
Регистрацијата е можно само за лица, и не се пренесува на   друго   лице 
- Кои се однесуваат како комерцијални лица во правниот промет 
- Кои се работи активно работење во сервис, инсталација и поправка на електронските и апарати за 
домаќинство и затоа се потврдени знаења во ракување и сервисирање на електронски уреди. 
 
2.3. 
За учество, потенцијален клиент треба да ги исполнуваат следниве услови: 
 
- Го има регистрирано седиште или живеалиште и вообичаено место на живеење во рамките на Република 
Makedonija  или во странство; и не активно работат во сервис, инсталација и поправка на електронските или 
домаќинство електронска опрема (треба да се докаже и со одржување на соодветната веб страна, бизнис 
евиденција или до-to-date влез во жолти страници или слични i informativni  glasila   I  otkupuvanje  na  domeni  
на име  на давателот  на лиценцата  на  na licenciraniot  brend  od  Elektoluks –Palenzo Dimce ) и 
 
- Тоа е регистриран како трговец основана во трговскиот регистар или се смета за личност слична на 
воспоставена трговец или ја поднесува валидна тргување или бизнис лиценца (или соодветна верификација за 
странци), или 
 
- Тоа е регистриран како корисник на електронската или апарати за домаќинство услуга поправка продавница 
во Стопанска комора или Занетчиската  Комора  на или поседува за членство во специјализирани 
потрошувачите електронска трговија кооперативна група или техничар федерација; или 
 
- Располага со услугата овластување од страна на производителот на електроника или апарати за домаќинство; 
или 
 
- Тоа е активен клиент профил на Service Electrolux (www.elektroluks.mk) или во еден од нејзините официјални 
франшиза партнери-koperanti  za sorabotka  I kupuvanje I  prodavanje  na   negovite  proizvodi   vo toj  grad ili 
teritorija  ili zemja  
 
2.4. 
Ако MARIOVO ги проучува и ги прифаќа информациите на потенцијалните купувачи за прием во системот, 
потенцијалните купувачи ќе добијат потврда по имејл за таквите клиенти успешна регистрација  и договорот ке 
биде  во  писмена  форма и  одобруванје од  давателот на Лиценцата  со оргинални  потписи од  двете  страни . 
 
2.5. 
Употребата такса да се плаќа месечно треба да се потврди за време на постапка за регистрација. Ако 
користењето овластување е стекнато со билет кој е ограничен во времето, еднократен надомест да се плати за 
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тоа. Употребата овластување автоматски престанува по истекот на билет(котизација за Унапред  тековнта 
година ) договорот  се  продложува  пред три месеци  пред  истекот  со исполнет лимит   и  платена котизација. 
 
2.6 
Во принцип, не постои право на учество само унапред  пред тековната  година  исполнети услови . 
 

 
 

3. Услуги на   
 
3.1. 
Со пристап доMARIOVO  систем, Service Electrolux  нуди Корисници базата на податоци на системот развиен во 
модули со know-how заедница, која поддржува професионални електронските и апарати за домаќинство опрема 
сервис техничари со информации за поправка и сервис на електронски уреди,компјутерии  и професинални 
сервери . 
 
Service Electrolux  добива соодветни информации или од трети страни (обично производители, корисниците на 
системот или соработуваат посебни работилници), или конструира таква информација преку сопствени know-
how. 
 
3.2. 
A Service Electrolux , исто така, им овозможува на корисниците со можност да се влезе (или да влезе за нив) 
нивните (релевантни) информации во платформа, така што информациите платформа е, исто така, постојано се 
проширува од страна на корисниците. 
 
3,3. 
Конечно, корисниците може да се јавите една на друга во т.н. "pinboard систем" и размена на информации. 
 
3,4. 
Service Electrolux  има меѓународна соработка партнери-кои се правно независни од Service Electrolux - чии 
локации може да се види од корисникот на IP адреса. Овие соработка партнери на Service Electrolux  служат 
Корисници локално како и нивните административни одделенија и лица за контакт. 
 
3,5. 
Без оглед на земјата во која корисникот има регистрирано место на бизнисот, договорот во однос на употребата 
на   MARIOVO   систем е само внесува со Service Electrolux  Меѓународниот Service / Makedonija, а само овие 
Општи Услови и правила на користење треба да се користат. 
 

4. Обврски на корисникот 
 
4.1. 
Секоја компонента на интернет информации платформа ставени на располагање од страна на Service Electrolux е 
заштитена со закон за авторски права. По регистрирањето, корисникот има право да ги експлоатираат за базата 
на податоци во рамките на ограничувањата поставени од  на македонскиот (www.ippo.gov.mk) во обичните курс 
на бизнисот. 
 
4.2. 
Корисникот е должен да ги користат информациите платформа ставени на располагање од страна на Service 
Electrolux  само за неговото планирано цел и да се воздржат од какви било несоодветна употреба. Ако 
корисникот добива ко-авторски права преку независни записи во базата на податоци, тој се откажува неговата 
правата на експлоатација, особено на тврдење на побарувања во рамките на значењето на . на Македеонскиот   
Законот за авторското право(www.ippo.gov.mk) 
 
4.3. 
Ако корисникот влегува свој поправка прирачници или други информации во  MARIOVO  систем, таквите 
информации мора да бидат точни и целосни. На прирачници и / или информации не мора да крши закон или 
пропис, особено прописи под закон за авторско право, заштита на потрошувачите закон или законот за 
конкуренција, или забрани против дискриминацијата. 
 
4.4. 
Корисник, веднаш ќе ја информираат Service Electrolux  на било нефер деловна практика на други корисници на 
кои таа ќе стане свесен за време на користење на информации платформа или на друг начин. 

 

5. Правна положба / Одговорноста на Service Electrolux 
 
5.1. 
Service Electrolux  е одговорен за точноста на своите информации дека таа влегува во MARIOVO систем. 
 
Ако информациите се однесува на рачно или со инструкции директно од производителите или корисниците на  
MARIOVO   систем, Service Electrolux   ги проучува сите такви информации само за однесувањето, но не и за 
неговата точност. 
 
Затоа, одговорноста на Service Electrolux  во оваа област е ограничен на остварените однесувањето чек. Не 
постои одговорност на Service Electrolux  оди подалеку од тоа. 
 
5.2. 
Одлуката во врска со употребата на презентирани  информации е на дискреционо на корисникот, така што 
Service Electrolux  не превзема никаква одговорност за применети информации да бидат соодветни за 
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наменетата цел на таков корисник. 
 
5.3. 
Ако постои поправка неуспех поради неточни прирачници се предвидени од страна на Service Electrolux , 
одговорноста на Service Electrolux  за исплата на отштета е ограничена само на вистинските вредност поправка 
на опремата. На износот на побарувањето за отштета е ограничена само на оригиналната вредност на опремата. 
 
5.4. 
Ако Service Electrolux  води Кориснички на надворешен веб-сајт со помош на линкот, самата Service Electrolux  
дисоцира од содржината на секоја таква страница, како што е забрането било каква одговорност на Service 
Electrolux  за овој странски содржина. 
 
5.5. 
Нема право да ги користат информациите  платформа на Service Electrolux . Платформата може да биде 
привремено недостапен особено за одржување на работа или слични на нив, без тоа да доведе до какво било 
побарување на корисник против Service Electrolux . 
 

6. Крајот на учество, прекинување на Договор  на  Соработка  
 
6.1. 
Употребата овластување на МАРИОВО  систем се применува за неограничен временски период и може да биде 
прекинат од страна на секоја страна, без никаква изјава за причините со усогласување со мандат на 
информации од една недела како на крајот на секој календарски месец. Писменото известување за престанок 
мора да биде во писмена форма. Известување на престанокот на мандатот не е потребно ако билет е стекнато за 
употреба кој е ограничен во времето. Во секој таков случај, употребата овластување завршува по истекот на 
билет. 
 
6.2. 
Ако има вонредни причини за престанок, Service Electrolux  има право да го прекине одобрување на учество со 
непосреден ефект. Постојат исклучителни причини за престанок особено ако 
 
- Барање за отворање на стечајна постапка е направена во текот на средствата на корисникот или 
 
- Корисник ја користи услуги понудени од Service Electrolux  да преземе трансакции кои се во спротивност со 
закон или моралот или 
 
- Корисник demonstrably крши Општи Услови и правила на користење на Service Electrolux  намерно или со 
крајна небрежност или 
 
- Корисник што се предвидени лажни информации при регистрација или 
 
- Корисник праќа лажни информации, за да Service Electrolux  за влез во информации платформа, свесно или со 
крајна небрежност или 
 
- Корисник на друг начин неправилно го користи интернет платформа на Service Electrolux  или 
 
- Корисник, крши Service Electrolux  или МАРИОВО  систем преку неправилно функционирање или дејствување. 
 
 

7. Права на интелектуална сопственост 
 
7.1. 
Сите авторски права и права да се користи обземен од Service Electrolux  остане со Service Electrolux . 
 
7.2. 
Копирање, промена, пренос и објавување или на друг начин користи било кој од содржини (вклучувајќи го 
користат софтвер или компоненти од него) од страна на корисникот или трето лице е забрането, колку што и до 
степенот до кој Service Electrolux  нема обезбедено својата претходна писмена согласност. 
 
7.3. 
Ако корисникот влегува свои информации во МАРИОВО  систем, ова е поврзан со неограничено право да го 
користи за други Корисници и Service Electrolux . Таков корисник не се наметне какво било побарување под 
закон за авторско право против секој корисник или Service Electrolux . 
 
7.4. 
На корисникот се забранети од ангажирање во сите повторувања на податоци (особено на копирање на 
податоци за електромагнетно, оптико-електронски или други податоци медиуми), заедно со било  каква  
експлоатација, пренос, дисперзија или друга употреба на податоците кои постојат на серверот и / или датотека 
библиотеки за комерцијални цели. 
 

8. Заштита на личните податоци 
 
8.1. 
Во однос на лични податоци на корисниците, во согласност со  македонските   податоци Закон за заштита 
http://www.dzlp.gov.mk/ на(www.ippo.gov.mk)), се упатува на фактот дека овие податоци ќе се чуваат и / или 
префрлени во согласност со условите на примени за заштита на податоците прописи. 
 
8.2. 
На корисникот кои ги ставаат на располагање да Service Electrolux   податоци за влез изјавуваат дека тие се во 
согласност со последователните обработка на податоците од страна на Service Electrolux  во рамките на 
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обичните курс на бизнисот. Service Electrolux   е дозволено да го внесете такви податоци во својата интернет 
платформа комерцијални и со тоа да се направат такви податоци достапни за други корисници. 
 
8.3. 
Service Electrolux  се однесува на корисникот на фактот дека податоците откриени на интернет задолжително 
кодирани со соодветни технички знаења се уште може да се прочита од надвор трети страни. Service Electrolux  
нема влијание врз ова и не е должен (особено за корисниците) да преземе технички или правни мерки за 
заштита на податоци. 
 
8,4. 
Ако и до степенот до кој постојат авторски права, заштитен знак права или други права на интелектуална 
сопственост во податоците кои се пренесуваат, корисниците ги доделуваат на Service Electrolux Ако постои било 
каква повреда на трети лица право поради акција и / или пропуст на корисникот, без оглед на правната основа, 
секој таков корисникот се ослободувате Service Electrolux   против какво било побарување дека таквите трета 
страна тврди против Service Electrolux   . Секое judicially определува побарувањето е да се порамнат со таков 
корисник со било каква трета страна. 
  

9. Место на надлежност 

Место на juristiction за сите спорови кои произлегуваат од договорите со Service Electrolux  и од 
услови за користење е Republika Македонија / Скопје.  

 
  
 

10. Законот кој се применува 
 
Овие Општи Услови и правила на користење се исклучиво предмет на Македонскиот  Закон, со исклучување на 
ОН за продажба закон. 
 
 

11. Изменуванје  на  договорните   точки и дополнуванје 
 
Ако еден од претходните одредби треба да се ништовни и неважечки или неефикасни, преостанатите договорни 
клаузули останува непроменета со ова. На ништовни и неважечки или неефективни клаузула е да се замени со 
одредбата со која одговара на економската смислата и целта на неисправни клаузула со помош на дополнување 
на договорот.Договорите кои се  потпишани  во  други  Земји  важат тие  закони  кои се  ратификовани  од  

светската   организација  СОИС   и  PCT (Патенти)  за  Интелекуална  Сопстеност  и  Патенти  

 
 

12. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 
 
Service Electrolux  може да се сменат овие Општи Услови и правила на користење во секое време. Сите 
корисници ќе бидат известени за секоја промена на навремено основа 15 дена од Измената  на Правилата . 

 


